償 還 猶 予 申 出 書（無給休業者用）

令和  年  月  日

公立学校共済組合大阪支部長 様

組合員証番号

所属所コード

所 属 所 名

電 話 番 号（職場）

      （自宅）

現  住  所 〒

職 名・氏
フリ

 名
ガナ

公立学校共済組合貸付規程第 1７条に基づき、償還の猶予を希望しますので、下記により申し

出ます。

記

注意 ） 無給休業に係る償還猶予については、傷病手当金又は傷病手当金附加金が支給終了に

なった場合に認められます。

上記の記載は、事実に相違ないことを証明します

令和   年   月   日

所属所名

所属所長名 印

貸付 (      ) 貸付 (      ) 貸付 (      ) 貸付 (      )

毎月 円 円 円 円

ボーナス 円 円 円 円

　令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

復職した翌月以降、上記猶予期間月数の範囲内で下記のとおり返済します。
　１．一括で返済する
　２．二回に分けて返済する
　３．毎月返済する
　４．その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１回当た
り償還額

猶予期間

貸付種別(ｺｰﾄﾞ）

償還方法

右のいづれかを○
で囲んでください